
Zarządzenie Nr 198/2016 

Wójta Gminy Biesiekierz 

z dnia 06 października 2016 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na wyłonienie Partnera Gminy Biesiekierz do wspólnego 

przygotowania i realizacji projektu pn. „Wsparcie szkół i placówek prowadzących 

kształcenie ogólne oraz uczniów uczestniczących w kształceniu podstawowym w ramach 

Strategii ZIT dla KBOF na terenie Powiatu Koszalińskiego” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2016.446 j.t. z dnia 2016.04.04) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014-2020 (Dz.U.2016.217 j.t. z dnia 2016.02.22), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs Wójta Gminy Biesiekierz nr SR.041.1.2016.TH 

na wyłonienie Partnera Gminy Biesiekierz do wspólnego przygotowania i realizacji projektu 

pn. „Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie ogólne oraz uczniów uczestniczących 

w kształceniu podstawowym w ramach Strategii ZIT dla KBOF na terenie Powiatu 

Koszalińskiego” 

 

§ 2. Ustala się regulamin konkursu w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Strategii i Rozwoju 

Urzędu Gminy w Biesiekierzu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 

Wójt 

 

Andrzej Leśniewicz 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


